FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

CDA SABANETA LTDA, NIT
l ED ﬁ 900252186-7 CALLE 758 # 64C - 8,
MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL: (4)

Sabangsa 4089735 - (4) 3798824

FECHA DATOS DEL PROPIETA
Fecha de prueba Nombre o razén social DWU::‘;:GE::;:; DEL VEHICULO
|
Direccion Teléfono Ciudad . b
CLLE 64 GG 16D 19 [2222222 Medell ol
= DATOS DEL VEHICULO Anfioquis
aca Pais Servicio Clase
= ; Marca
:SDQDB Colombia Publico Camioneta Renault e
.JMacelo No. de licencia de transilo Fecha Matricula Color Combustible VIN C[Jhus!_e £ oroch
LSZDP 10020914147 2019-07-12 Blanco glacial Gas - gasolina 93\'9;[{5;35889524
0. Motor Tipo Moter Cilndraje Kilometrajo Numero de Sillas | Vidnos Polanizados | Blindaje
FARE410C200747 QTTO 1928 75890 5 S1()NO ¢ ) S1()NO (X)

\ e W\ R

2 l;h._
2023-05-23 ESQ906%

Suspensién (si aplica)

I':)zeiarnlr.:,m Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
quierda 72,90 Derecha 71.60 |zquierda 69.20 Derecha 78.40 40 %
Frenos
Eficacia Minimo  Unidad F - : : 5
total verza Pesa Unidad Fuerza Peso Unidad Desequiltrio Maximo  Unidad
oo 50 y Ef;,_,},m 2718.00 s03000 N [Pl 274200 30100 N 0.88 30 %
o 223300 327600 N |62, 200300 200200 N 3.04 30 %
soctr  Minmo. Unidag S0 o, N [Sacho N %
Eje 4 N [Eed N %
3190 18 % :;":“° gz':d“
izquierdo N Iperecho N %
Desvlacion lateral
Eje1 Eje2 i AXi
0.05 D.[jJE il il it Maﬂwo 10 Unidad m/km
Inspeccién Visual
Relrovisares [cuMPLE Rescries o Ballostas CUMPLE Luz placa CUMPLE
Limplaparabrisas CUMPLE Parabrisas CUMPLE Linterna CUMPLE
Cruceta ICUMPLE Terminales Baleria CUMPLE Identficacion Reglamenlana CUMPLE
Brazos Axiales ICUMPLE Llanta de CUMPLE Tapiceria CUMPLE
Galo ICUMPLE Cinturones de Seguridad CUMPLE Eje2 Nanta derccha CUMPLE
Eje3 llanta izquierda CUMPLE Pernos CUMPLE Estado Tubos Escape CUMPLE
Anclaje Sillas ICUMPLE {EseS llanta zquierda CUMPLE Pito CUMPLE
Luces bajas CUMPLE |Eje3 Rin lzquierda CUMPLE Tacos CUMPLE
Luz Intema [cUMPLE [Anciaje de Baterla CUMPLE Ventanillas CUMPLE
Rotulas superiores ICUMPLE Distintivo de la empresa CUMPLE Sefales de advertencia CUMPLE
Terminales CUMPLE Eje1 lanta derecha CUMPLE Eje2 Rin lzquierdo CUMPLE
Fromedio de Tiempo ICUMPLE |stop CUMPLE [Eled Rin kzqulerd CUMPLE
Ej01 Rin Derocho CUMPLE [Extintor CUMPLE [Basudor CUMPLE
Bouguin [CUMPLE |Tileras CUMPLE Bandarola CUMPLE
Caja de direccion CUMPLE |Eie5 Rin lzquierdo CUMPLE Triangulos CUMPLE
Luces altas CUMPLE |Latoneria y Pintura CUMPLE Aseo General CUMPLE
Saligas de emergencia y Martlio CUMPLE Ejod anta izquierda CUMPLE Cojincrla CUMPLE
Eje2 Rin Derecho CUMPLE Ejod llanta darecha CUMPLE Espojos CUMPLE
Luz ge parqueo CUMPLE Eje3 Rin Derecho CUMPLE Roversa [CUMPLE
Fromedio de Distancin CUMPLE Diraccionales CUMPLE Puertas [CUMPLE
Ind.cadores de tablero CUMPLE Ejo1 Rin lzquiordo CUMPLE EJo2 lanta tzquierda CUMPLE
Pisos ICUMPLE [Desempanador CUMPLE Sopories CUMPLE
Eje lanla izquerda CUMPLE ]E||5 Rin Derecho CUMPLE L de velocdad CUMPLE
[Rotulas infenores ICUMPLE ]E].l Rin Darecho CUMPLE Ejed Ranta derscha (ERIFLE
[E|o5 Ranta derecha CUMPLE |amortiguadares CUMPLE
[ S LTI G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION
r G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO GB RINES Git m

Powered by CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

LABRADO DE RUEDAS (mm)
APROBADO: SI_.x_ NO— Rueda de repuesio 4.77
COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES —
Eie trquierds | derscha
Eer  |aer 448
Ejal 213 447
2

NOMBRE ¥ FIRMA DEL DIRED T SENTANTE LEGAL DEL CDA
Nota: Los resultados de la revision preventiva no esta relacionada con los resultados de la revisidn lecnicomecanica y de emisiones contaminantes,

Tocnimagq Ingonierla S A S - Tocnl-RTM (Sistoma do gostidn para rovisidn ttcnico mocdnica)
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